Palácio Legislativo Agua Grande

Estancia Turfstica de  Paraguay  Paulista

FlA ESTANCIA

Oficio N° 0123-2024

Estância Turística de Paraguagu Paulista, 5 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Em atenção ao Oficio n° 306/2024-GAP,  que sugeriu a
adequação de objetos das Emendas Impositivas nos. 014, 015 e 016/2023 ao Orçamento
Municipal 2024 destinada ao Gabinete do Prefeito (Tiro de Guerra), informamos que foi
formulado pelos Vereadores Daniel Faustino,  Vanes  Generoso e Paulo Japonês o
Requerimento n° 165/2024, solicitando tais alterações.

Já em atenção ao Oficio n° 308/2024-GAP,  que sugeriu a
adequação de objeto da Emenda Impositiva n° 015/2023 ao Orçamento Municipal 2024
destinada ao Departamento de Saúde (Santa Casa), informamos que foi formulado pela
Vereadora  Vanes  Generoso o Requerimento n° 166/2024, solicitando tal alteração.

Por fim, em atenção ao Oficio n° 366/2024-GAP,  que sugeriu a
adequação de objetos das Emendas lmpositivas n°s. 016 e 018/2023 ao Orçamento
Municipal 2024 destinada ao Departamento de Obras, informamos que foi formulado pelos
Vereadores Paulo Japonês e Fábio Santos o Requerimento n° 179/2024, solicitando tais
alterações.

Comunicamos que todos os requerimentos foram devidamente
analisados pela Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, que manifestou-se
favoravelmente aos pedidos, conforme Pareceres anexos, podendo esse Executivo dar
andamento ás medidas necessárias a fim de levar a efeito as adequações necessárias.

Aproveitamos a oportunidade para expressar nossos votos de
estima.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1